INDICAÇÃO Nº 01250/2008
Solicita a realização de serviços de limpeza na Rua Dr. Fleury, e na Avenida 3 de Maio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de limpeza na Rua Dr. Fleury e na Avenida 3 de Maio.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que as vias se encontram. Ambas se encontram bastante sujas, trazendo riscos aos transeuntes e à Saúde Pública de nosso município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de dezembro de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04748/2008